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May 3, 2019
Ms. Luly Massaro, Clerk
Rhode Island Public Utilities Commission
89 Jefferson Boulevard
Warwick, RI 02888

Re:  Docket No. 4890- The Narragansett Bay Commission
General Rate Filing

Dear Ms. Massaro:
Enclosed please find an original and nine copies of the following:

1. The Narragansett Bay Commission’s Response to the Rhode Island Division
of Public Utilities and Carrier’s Data Requests (Set Three).

Also, please note that an electronic copy of this document has been provided to the
service list.

Thank you for your attention to this matter.

Sincerely,

a
.l@eph A. Kzﬁkgé r.

JAK/kf

cc: Docket 4890 Service List (via electronic mail)
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DOCKET 4890

Response from Narragansett Bay Commission
to the Division of Public Utilities and Carriers
Data Requests

Set3

April 25, 2019

Div. 3-1:

Schedule HIJSR-13 lists a $113,750 amount for vendor Advanced Utilities with a
description of service as "CIS Infinity and Mobile Enterprise". HISR Exhibit 4 has
a document dated 1/29/2019 on PDF page 16 of 322 with an amount of
$103,750. Provide the following information:

a.
b.

How did NBC derive the $113,750 amount?

Why is the $113,750 amount different than the amount of $103,750 that is
shown in HJSR Exhibit 4 that appears to relate to vendor Advanced Utilities?
In FY2018 did NBC incur any expense for vendor Advanced Utilities? If so, for
what and in what amount? In what account was that expense recorded in
FY2018?

In FY2018 did NBC incur any expense for a customer information or mobile
enterprise system? If so, for what and in what amount? In what account was
that expense recorded in FY2018

Response:

a.

The costs for CIS Infinity and Mobile Enterprise is $113,750 not $103,750.
The $113,750 amount is the sum of three different items including:

Main System Licenses Support — 30 licenses S 70,000 A

Mobile Enterprise Annual Maintenance 20,000 B

Additional Main Systems Licenses Support — 10 Licenses 23,750 C
S 113,750

Copies of the source documents are attached as items 3-1 A, 3-1 B and 3-1 C.
See response to a above.

NBC worked on the implementation of the Advanced Utilities software (for
customer information and mobile enterprise) in 2018. These costs were
charged to account 16583 - Computer Software and paid from operating
capital and were removed as part of a rate year adjustment. The maintenance
service contract is new and is a result of the implementation of the new
customer service application that replaced the legacy in-house application.
NBC went live with the new software in January 2019 and therefore the
maintenance and support costs will be incurred in FY 2020. Attached are the
invoices charged in FY 2018 for Advanced Utilities (see Attachment 3-1 D).
See response to c above.

Prepared By: Leah Foster
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DOCKET 4890

Response from Narragansett Bay Commission
to the Division of Public Utilities and Carriers
Data Requests

Set3

April 25, 2019

Div. 3-2: Schedule HIJSR-13 lists a $54,228 amount for vendor Eplus with a description of
service as "Microsoft 365". HJSR Exhibit 4 has a document dated 1/8/2018 on
PDF page 34 of 322 with an amount of $54,228. Provide the following
information:
a. Explain fully and in detail how the document 1/8/2018 on PDF page 34
provides support for a FY2020 expense increase of $54,228.

b. In FY2018 did NBC incur any expense for vendor Eplus? If so, for what and in
what amount? In what account was that expense recorded in FY2018?

c. InFY2018 did NBC incur any expense for a Microsoft Office software or
support? If so, for what and in what amount? In what account was that
expense recorded in FY2018?

Response:
a. The EPlus document provided is dated 1/8/2019 and is for FY 2020. NBC is
migrating to an annual subscription for Microsoft Exchange and Office 365
instead of purchasing and installing new licenses provides a cloud based
solution.
No.
No.

Prepared by: Leah Foster
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DOCKET 4890

Response from Narragansett Bay Commission
to the Division of Public Utilities and Carriers
Data Requests

Set3

April 25, 2019

Div. 3-3:  Schedule HJSR-13 lists a $35,316 amount for vendor Thermo LabSystems, Inc. with a
description of service as "User Licenses". HJSR Exhibit 4 has a document dated
5/7/2018 on PDF page 85 of 322 with an amount of $35,316. Provide the following
information:

a.

Response:

Prepared by:

Explain fully and in detail how the document 5/7/2018 on PDF page 85 provides
support for a FY2020 expense increase of $35,316.

In FY2018 did NBC incur any expense for vendor Thermo LabSystems, Inc.? If so,
for what and in what amount? In what account was that expense recorded in
FY2018?

In FY2018 did NBC incur any expense for User Licenses? If so, for what and in
what amount? In what account was that expense recorded in FY2018?

How much of the $35,316 cost was recorded by NBC in FY2018? In what
accounts and in what amounts was that recorded?

For purposes of clarification, the description of service should be user license
support.

Thermo LabSystems is a new Laboratory Information System application and the
document referenced shows the FY 2019 license support costs which NBC
received subsequent to the rate case filing. NBC will pay at least this amount in
the rate year.

The Thermo LabSystems Laboratory Information System application was
implemented in FY 2018. Like the new customer service application, the
software implementation costs were charged to account 16583 - Computer
Software and paid from operating capital. This expense was removed from the
cost of service as a rate year adjustment. Attached are the invoices charged in
FY 2018 for the Thermo LabSystems, Inc. software implementation (see
Attachment 3-3). NBC will continue to pay the license support costs for this
software.

Fiscal year 2019 was the first year subsequent to implementation that NBC paid
for license support.

N/A.

Leah Foster
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DOCKET 4890

Response from Narragansett Bay Commission
to the Division of Public Utilities and Carriers
Data Requests

Set3

April 25, 2019

Div. 3-4: Schedule HIJSR-13 lists a $31,869 amount for vendor APG Neuros with a
description of service as "Blower Maintenance". HISR Exhibit 4 has a document
dated 7/1/2016 on PDF page 191 of 322 with an amount of $31,869. Provide the
following information:

a. Explain fully and in detail how the document 7/1/2016 on PDF page 191
provides support for a FY2020 expense increase of $31,869.

b. In FY2018 did NBC incur any expense for vendor APG Neuros? If so, for what
and in what amount? In what account was that expense recorded in FY2018?

c. InFY2018 did NBC incur any expense for Blower Maintenance? If so, for
what and in what amount? In what account was that expense recorded in
FY2018?

Response:
a. Inthe rate year, NBC has maintenance contracts in place for both the Bucklin

Point and the Field’s Point Wastewater Treatment Facilities as follows:

Expense FY 2020

Field's Point Year 4 of 4-year contract S 31,869
Bucklin Point Year 1 of 4-year contract 31,869
S 63,738

The contract for the Bucklin Point Wastewater Treatment Facility Turbo
Blowers is new. See Attachment 3-4 A (APG Neuros, the Comprehensive
Maintenance Service Plan for Bucklin Point) in the amount of $31,869.00
(July 1, 2019 — June 30, 2020).

b. Attached are the invoices paid to APG Neuros in FY 2018 (Attachment 3-4 B).

c. Same as b above.

Prepared by: Leah Foster
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Attachment 3-4 A

November 2™, 2018

Eugene Sorkin
Bucklin Point, RI
25 Nassau Street

East Providence, Rl 02860
401-461-8848 Ext.219
esorkin@narrabay.com

Reference: 12-0009 Bucklin Point / AM-2018-0804B
Subject: Proposal for a comprehensive Maintenance Service Plan (MSP)

Equipment covered: Two (2) NX300-C070 Turbo Blowers.

Dear Mr. Sorkin,

We are pleased to provide you with our proposal for the Comprehensive Maintenance Service Plan (MSP) for our products
in your Wastewater Treatment Plant. The concept of MSP provides preventive maintenance and upgrades to the product.
In addition, it provides long-term cost protection through the Extended Warranty. As well as the guaranteed priority
availability of parts.

The comprehensive Maintenance Service (MSP) Plan has been carefully designed to provide our valued customers with a
peace of mind Turbo Blower operation and to protect them from any unscheduled events.

Our Plan includes:

l. Extended Warranty

It covers the cost of repairing or replacing major component when out of service.

Includes:

1.

LoNOUL~WN

R R R R R
A WNERO

Blower Core
0 High efficiency impeller,
0 Permanent magnet synchronous motor,
0 Bump-foil air bearings,
o Diffuser fan,
0 Motor casing
Variable Speed Drive/Inverter
Input Line Reactor
Sine-wave (sinus) filter
Blower Local Control Panel and PLC components
HMI Touch Screen components
Internal vibration and absorption mounts
Vibration sensors and monitoring
Discharge Expander (discharge cone)

. Blow off by-pass valve and solenoid parts
. Blow off silencer

. Sound attenuating inside enclosure

. Check valve seals and discs

. Stop valve body seals and discs

LB RSReS A DIk, AB9R RisioT RREs 4
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Attachment 3-4 A

Price:

15. External expansion joint

Remote Monitoring System and support as permitted by the customer.

The Extended Preventive Routine Maintenance (EPRM).

(0}

O O0OO0OO0OO0OO0O0OO0O0o

One (1) on-site maintenance and inspection visit by a manufacturer’s Field Service technician.
Refresher training.

Inspect and clean/replace the air intake filters (inside the turbo blower).

Inspect and clean dirt and debris in enclosure, seal as required.

Bump start alignment of the core bearings and check health for continued operation.

Ensure PLC and HMI software is operational and suitable for the blower control.

Inspect for loose connections and tighten them as required.

Verify sensors functionality and replace them as required.

Inspect control parameters and adjust to adapt to the operating environment.

Inspect of paint and fasteners and apply touch-up or replacement as required. Touch-up does not apply
to areas larger than a quarter Dollar coin size.

Additionally, this plan includes:

(0]

(0]

Remote Technical Support (by telephone), as required.
0 Reponse time within 1 business hour.
0 Up to 150 hours of technical support.
Reporting on operation and diagnostics of operating units, when available for remote monitoring.

1%t period (7.5 months) : From November 15 2018 to June 30™ 2019 : US $19,350
2" period (12 months): From July 1%t 2019 to June 30" 2020 : US $31,869

Exclusions:
The following consumables and life limited parts are excluded from the coverage:

(0}

O 0000000 O0OO0O0

Air Filters elements.

BOV Orifice diaphragm.

Coolant Fluids.

Fuses.

Gaskets.

Hardware and fittings.

Items such as paint, fasteners, nuts and bolts when exposed to undeclared corrosive environment.
Power supplies.

TC connectors.

Thermocouple and thermocouple transmitter.

Transformer 560/480 —110/220 V.

Existing rusted areas on enclosure are not covered under the warranty.

A pre-inspection of the Turbo Blowers may be required prior enroliment of the comprehensive Maintenance
Service (MSP) plan.

LB RSReS A DIk, AB9R RisioT RREs 4 Page 39
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Attachment 3-4 A

Proposal valid until November 30%, 2018.

We look forward to your consideration of our offer.

Sincerely,

Julio Fajardo
Aftermarket Sales

A 1270 Michéle-Bohec, Blainville, QC J7C 5S4 Canada
A 160 Banker Road, Plattsburgh, NY 12901 United States
P 1-866-592-9482 ext. 2116

M 514-607-3084

E jfajardo@apg-neuros.com

LB RSReS A DIk, AB9R RisioT RREs 4 Page 40
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DOCKET 4890

Response from Narragansett Bay Commission
to the Division of Public Utilities and Carriers
Data Requests

Set3

April 25, 2019

Div. 3-5: Schedule HIJSR-13 lists a $24,189 amount for vendor Southwest Milton with a
description of service as "Milton Cat Generator Maintenance at FP". HISR Exhibit
4 has a document dated 12/28/2018 on PDF page 235 of 322 with an amount of
$24,189. Provide the following information:

a. Explain fully and in detail how the document 12/28/2018 on PDF page 235
provides support for a FY2020 expense increase of $24,189.

b. In FY2018 did NBC incur any expense for vendor Southwest Milton? If so, for
what and in what amount? In what account was that expense recorded in
FY2018?

c. InFY2018 did NBC incur any expense for Milton Cat generator maintenance?
If so, for what and in what amount? In what account was that expense
recorded in FY2018?

Response: This vendor in HISR-13 should be Southworth Milton.

a. The Milton CAT invoice provided in HISR Exhibit 4 is a 3-year agreement price
for both Field’s Point and Bucklin Point. This contract was not included in the
test year. The rate year amount for Field’s Point is $24,189 as is shown in the
detail from the invoice dated 12/26/2018.

Milton CAT

Field’s Point
Model Location 3-Yr Price
DOP3 G4 — 2 South Street, Providence $3,294
D30PS  G6 - 3 Smith Street, Providence 3,294
D30P3 G5 — 198 Dyer Street, Providence 3,294
D150-8 G7 — 70 Calverley Street, Providence 3,525
D13-2 G2 — 165 Allens Avenue, Providence 3,294
D40P3  G3 -2 India Street, Providence 3,294
3508 Grit Facility — 2 Ernest Street, Providence 7,887
3516 BNR/IFAS — 2 Ernest Street, Providence 9,990
G80F3  Record Storage Building — 1 Service Road, Providence 3,108
G60F3  COB IT — 1 Service Road, Providence 3,108
DD 1175kW Blower Bldgs — 2 Ernst Street, Providence 12,489

Total 3-Year Agreement Price for Field’s Point $72,567

Annual Expense recorded in 53630 Maintenance Contracts for FP FY 2020 $24,189

NBC Response to Docket 4890 Division DR3 Page 43



DOCKET 4890

Response from Narragansett Bay Commission
to the Division of Public Utilities and Carriers
Data Requests

Set3

April 25, 2019

Milton CAT
Bucklin Point
Model Location 3-Yr Price
G3306 Omega Pump Station — E. Providence $4,395
3516 Bucklin Point WWTF 9,990

Total 3-Year Agreement Price for Bucklin Point $14,385

Annual Expense recorded in 53630 Maintenance Contracts for BP FY 2020 $4,795
b. Please see Attachment 3-5 for invoices paid to Southworth Milton in FY 2018.
These expenses were not related to a maintenance contract.

c. No.

Prepared by: Leah Foster
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DOCKET 4890

Response from Narragansett Bay Commission
to the Division of Public Utilities and Carriers
Data Requests

Set3

April 25, 2019

Div. 3-6: Schedule HJSR-13 lists a $20,781 amount for vendor Eplus with a description of
service as "Cisco Maintenance." However, we have not been able to locate the
respective contact in HISR Exhibit 4. Provide the following information:

a. How did NBC derive the $20,781 amount?

b. Where is the amount of $20,781 shown in HIJSR Exhibit 4 for this NBC claimed
additional FY2020 expense?

c. Provide the contact that shows this amount if it has not been already
provided.

d. In FY2018 did NBC incur any expense for vendor Eplus? If so, for what and in
what amount? In what account was that expense recorded in FY2018?

e. InFY2018 did NBC incur any expense for Cisco Maintenance? If so, for what
and in what amount? In what account was that expense recorded in FY2018?

Response:

a. The Eplus Cisco Maintenance Contract is a 3-year maintenance contract
totaling $62,344 or $20,781/year.

The three year total of $62,344 is on Attachment 3-6.

See response to item b above.

No.

Yes. NBC incurred Cisco maintenance expense of $15,572 in FY 2018 paid to

PCM and recorded in Account 53630 Maintenance Contracts.

®Pao o

Prepared by: Leah Foster
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Attachment 3-6

This quotation is valid for 60 days from the Cisco quote date listed. By placing an order with ePlus
you agree to comply with the Terms and Conditions for Products and/or Services located at:

22279444 htp://w.eplus.com terms-and-conditions/Pages/Products-Services-Terms-and-Conditions.aspx (the "Order Terms")
24-Nov-18
22;2354146_88 Unless there is a separate written agreement signed by a duly authorized officer of ePlus and you. No additional or

contrary terms referenced in a purchase order, document, or electronic communication shall apply. In no event

shall ePlus' performance under a purchase order be deemed acceptance of any terms and conditions set forth therin

Product Description Last Date of Support Start Date End Date Customer Price

ACatalyst 3560C Switch 8 GE PoE, 2 x Dual Uplink, IP Base 31-0CT-2021 26-0CT-2018 31-0CT-2021 S 315.84
802.11n Low-Profile Outdoor AP, External Ant., A Reg Dom. 30-APR-2024 01-JUL-2019 30-JUN-2022 S 163.97
802.11n Low-Profile Outdoor AP, External Ant., A Reg Dom. 30-APR-2024 01-JUL-2019 30-JUN-2022 S 163.97
802.11n Low-Profile Outdoor AP, External Ant., A Reg Dom. 30-APR-2024 01-JUL-2019 30-JUN-2022 S 163.97
802.11n Low-Profile Outdoor AP, External Ant., A Reg Dom. 30-APR-2024 26-0CT-2018 30-JUN-2022 S 201.11
802.11n Low-Profile Outdoor AP, External Ant., A Reg Dom. 30-APR-2024 26-0CT-2018 30-JUN-2022 S 201.11
802.11n Low-Profile Outdoor AP, Internal Ant., A Reg Dom. 30-APR-2024 26-0CT-2018 30-JUN-2022 S 312.57
802.11n Low-Profile Outdoor AP, Internal Ant., A Reg Dom. 30-APR-2024 26-0CT-2018 30-JUN-2022 S 312.57
802.11n Low-Profile Outdoor AP, Internal Ant., A Reg Dom. 30-APR-2024 26-0CT-2018 30-JUN-2022 S 312.57
802.11n Low-Profile Outdoor AP, Internal Ant., A Reg Dom. 30-APR-2024 26-0CT-2018 30-JUN-2022 S 312.57
802.11n Low-Profile Outdoor AP, Internal Ant., A Reg Dom. 30-APR-2024 26-0CT-2018 30-JUN-2022 S 312.57
802.11n Low-Profile Outdoor AP, External Ant., A Reg Dom. 30-APR-2024 26-0CT-2018 30-JUN-2022 S 201.11
802.11n Low-Profile Outdoor AP, External Ant., A Reg Dom. 30-APR-2024 26-0CT-2018 30-JUN-2022 S 201.11
802.11n Low-Profile Outdoor AP, External Ant., A Reg Dom. 30-APR-2024 26-0CT-2018 30-JUN-2022 S 201.11
802.11n Low-Profile Outdoor AP, External Ant., A Reg Dom. 30-APR-2024 26-0CT-2018 30-JUN-2022 S 201.11
802.11n Low-Profile Outdoor AP, External Ant., A Reg Dom. 30-APR-2024 26-0CT-2018 30-JUN-2022 S 201.11
802.11n Low-Profile Outdoor AP, External Ant., A Reg Dom. 30-APR-2024 26-0CT-2018 30-JUN-2022 S 201.11
802.11n Low-Profile Outdoor AP, External Ant., A Reg Dom. 30-APR-2024 26-0CT-2018 30-JUN-2022 S 201.11
802.11n Low-Profile Outdoor AP, External Ant., A Reg Dom. 30-APR-2024 26-0CT-2018 30-JUN-2022 S 201.11
802.11n Low-Profile Outdoor AP, External Ant., A Reg Dom. 30-APR-2024 26-0CT-2018 30-JUN-2022 S 201.11
802.11n Low-Profile Outdoor AP, External Ant., A Reg Dom. 30-APR-2024 01-JUL-2019 30-JUN-2022 S 163.97
802.11n Low-Profile Outdoor AP, External Ant., A Reg Dom. 30-APR-2024 26-0CT-2018 30-JUN-2022 S 201.11
802.11n Low-Profile Outdoor AP, External Ant., A Reg Dom. 30-APR-2024 26-0CT-2018 30-JUN-2022 S 201.11
Catalyst 2960-X 24 GigE, 4 x 1G SFP, LAN Base 01-JUL-2019 30-JUN-2022 S 385.24
Catalyst 2960-X 24 GigE, 4 x 1G SFP, LAN Base 01-JUL-2019 30-JUN-2022 S 385.24
Catalyst 2960-X 24 GigE, 4 x 1G SFP, LAN Base 01-JUL-2019 30-JUN-2022 S 385.24
ACatalyst 3560C Switch 12 FE PoE, 2 x Dual Uplink, IP Base 31-0CT-2021 01-JUL-2019 31-0CT-2021 S 244.69
802.11ac Wave 2; 4x4:4SS; Int Ant; B Reg Dom 01-JUL-2019 30-JUN-2022 S 102.73
802.11ac Wave 2; 4x4:4SS; Int Ant; B Reg Dom 01-JUL-2019 30-JUN-2022 S 102.73
802.11ac Wave 2; 4x4:4SS; Int Ant; B Reg Dom 01-JUL-2019 30-JUN-2022 S 102.73
802.11ac Wave 2; 4x4:4SS; Int Ant; B Reg Dom 01-JUL-2019 30-JUN-2022 S 102.73
802.11ac Wave 2; 4x4:4SS; Int Ant; B Reg Dom 01-JUL-2019 30-JUN-2022 S 102.73
802.11ac Wave 2; 4x4:4SS; Int Ant; B Reg Dom 01-JUL-2019 30-JUN-2022 S 102.73
802.11ac Wave 2; 4x4:4SS; Int Ant; B Reg Dom 01-JUL-2019 30-JUN-2022 S 102.73
802.11ac Wave 2; 4x4:4SS; Int Ant; B Reg Dom 01-JUL-2019 30-JUN-2022 S 102.73
802.11ac Wave 2; 4x4:4SS; Int Ant; B Reg Dom 01-JUL-2019 30-JUN-2022 S 102.73
802.11ac Wave 2; 4x4:4SS; Int Ant; B Reg Dom 01-JUL-2019 30-JUN-2022 S 102.73
802.11ac Wave 2; 4x4:4SS; Int Ant; B Reg Dom 01-JUL-2019 30-JUN-2022 S 102.73
802.11ac Wave 2; 4x4:4SS; Int Ant; B Reg Dom 01-JUL-2019 30-JUN-2022 S 102.73
802.11ac Wave 2; 4x4:4SS; Int Ant; B Reg Dom 01-JUL-2019 30-JUN-2022 S 102.73
802.11ac Wave 2; 4x4:4SS; Int Ant; B Reg Dom 01-JUL-2019 30-JUN-2022 S 102.73
802.11ac Wave 2; 4x4:4SS; Int Ant; B Reg Dom 01-JUL-2019 30-JUN-2022 S 102.73
802.11ac Wave 2; 4x4:4SS; Int Ant; B Reg Dom 01-JUL-2019 30-JUN-2022 S 102.73
802.11ac Wave 2; 4x4:4SS; Int Ant; B Reg Dom 01-JUL-2019 30-JUN-2022 S 102.73
802.11ac Wave 2; 4x4:4SS; Int Ant; B Reg Dom 01-JUL-2019 30-JUN-2022 S 102.73
802.11ac Wave 2; 4x4:4SS; Int Ant; B Reg Dom 01-JUL-2019 30-JUN-2022 S 102.73
802.11ac Wave 2; 4x4:4SS; Int Ant; B Reg Dom 01-JUL-2019 30-JUN-2022 S 102.73
802.11ac Wave 2; 4x4:4SS; Int Ant; B Reg Dom 01-JUL-2019 30-JUN-2022 S 102.73
802.11ac Wave 2; 4x4:4SS; Int Ant; B Reg Dom 01-JUL-2019 30-JUN-2022 S 102.73
802.11ac Wave 2; 4x4:4SS; Int Ant; B Reg Dom 01-JUL-2019 30-JUN-2022 S 102.73
802.11ac Wave 2; 4x4:4SS; Int Ant; B Reg Dom 01-JUL-2019 30-JUN-2022 S 102.73
802.11ac Wave 2; 4x4:4SS; Int Ant; B Reg Dom 01-JUL-2019 30-JUN-2022 S 102.73
802.11ac Wave 2; 4x4:4SS; Int Ant; B Reg Dom 01-JUL-2019 30-JUN-2022 S 102.73
802.11ac Wave 2; 4x4:4SS; Int Ant; B Reg Dom 01-JUL-2019 30-JUN-2022 S 102.73
802.11ac Wave 2; 4x4:4SS; Int Ant; B Reg Dom 01-JUL-2019 30-JUN-2022 S 102.73
802.11ac Wave 2; 4x4:4SS; Int Ant; B Reg Dom 01-JUL-2019 30-JUN-2022 S 102.73
802.11ac Wave 2; 4x4:4SS; Int Ant; B Reg Dom 01-JUL-2019 30-JUN-2022 S 102.73
ANACisco Identity Services Engine Virtual Machine Image 26-0CT-2018 30-JUN-2022 S 7,487.10
Cat4500 E-Series 6-Slot Chassis, fan, no ps 26-0CT-2018 25-JAN-2019 S 664.60
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Cat4500 E-Series 6-Slot Chassis, fan, no ps
Cisco Catalyst 3850 12 Port GE SFP IP Base
Cisco Catalyst 3850 12 Port GE SFP IP Base
2504 Wireless Controller with 25 AP Licenses

802.11ac W2 Low-Profile Outdoor AP, External Ant, B Reg Dom.
802.11ac W2 Low-Profile Outdoor AP, External Ant, B Reg Dom.
802.11ac W2 Low-Profile Outdoor AP, External Ant, B Reg Dom.
802.11ac W2 Low-Profile Outdoor AP, External Ant, B Reg Dom.
802.11ac W2 Low-Profile Outdoor AP, External Ant, B Reg Dom.
802.11ac W2 Low-Profile Outdoor AP, External Ant, B Reg Dom.
802.11ac W2 Low-Profile Outdoor AP, External Ant, B Reg Dom.
802.11ac W2 Low-Profile Outdoor AP, External Ant, B Reg Dom.
802.11ac W2 Low-Profile Outdoor AP, External Ant, B Reg Dom.
802.11ac W2 Low-Profile Outdoor AP, External Ant, B Reg Dom.
802.11ac W2 Low-Profile Outdoor AP, External Ant, B Reg Dom.
802.11ac W2 Low-Profile Outdoor AP, External Ant, B Reg Dom.
802.11ac W2 Low-Profile Outdoor AP, External Ant, B Reg Dom.
802.11ac W2 Low-Profile Outdoor AP, External Ant, B Reg Dom.
802.11ac W2 Low-Profile Outdoor AP, External Ant, B Reg Dom.
802.11ac W2 Low-Profile Outdoor AP, External Ant, B Reg Dom.

Cisco Catalyst 3850 12 Port GE SFP IP Base
Cisco Catalyst 3850 12 Port GE SFP IP Base
Catalyst 2960-X 24 GigE, 4 x 1G SFP, LAN Base

802.11ac W2 Low-Profile Outdoor AP, Internal Ant, B Reg Dom.
802.11ac W2 Low-Profile Outdoor AP, Internal Ant, B Reg Dom.
802.11ac W2 Low-Profile Outdoor AP, Internal Ant, B Reg Dom.
802.11ac W2 Low-Profile Outdoor AP, Internal Ant, B Reg Dom.
802.11ac W2 Low-Profile Outdoor AP, Internal Ant, B Reg Dom.
802.11ac W2 Low-Profile Outdoor AP, Internal Ant, B Reg Dom.
802.11ac W2 Low-Profile Outdoor AP, Internal Ant, B Reg Dom.
802.11ac W2 Low-Profile Outdoor AP, Internal Ant, B Reg Dom.

Cisco Catalyst 3850 12 Port GE SFP IP Base

Catalyst 2960-X 24 GigE PoE 370W, 4 x 1G SFP, LAN Base
Catalyst 2960-X 24 GigE PoE 370W, 4 x 1G SFP, LAN Base
Catalyst 2960-X 24 GigE PoE 370W, 4 x 1G SFP, LAN Base
Catalyst 2960-X 24 GigE PoE 370W, 4 x 1G SFP, LAN Base
Catalyst 2960-X 48 GigE PoE 370W, 4 x 1G SFP, LAN Base
Catalyst 2960-X 48 GigE PoE 370W, 4 x 1G SFP, LAN Base
Catalyst 2960-X 48 GigE PoE 370W, 4 x 1G SFP, LAN Base
Catalyst 2960-X 48 GigE PoE 370W, 4 x 1G SFP, LAN Base
Catalyst 2960-X 24 GigE PoE 370W, 4 x 1G SFP, LAN Base
Catalyst 2960-X 24 GigE PoE 370W, 4 x 1G SFP, LAN Base
Catalyst 2960-X 24 GigE PoE 370W, 4 x 1G SFP, LAN Base
Catalyst 2960-X 24 GigE PoE 370W, 2 x 10G SFP+, LAN Base
Catalyst 2960-X 24 GigE PoE 370W, 2 x 10G SFP+, LAN Base
Catalyst 2960-X 24 GigE PoE 370W, 2 x 10G SFP+, LAN Base
Catalyst 2960-X 24 GigE PoE 370W, 2 x 10G SFP+, LAN Base
Catalyst 2960-X 24 GigE PoE 370W, 2 x 10G SFP+, LAN Base
Catalyst 2960-X 48 GigE PoE 370W, 2 x 10G SFP+ LAN Base
Catalyst 2960-X 48 GigE PoE 370W, 2 x 10G SFP+ LAN Base
Catalyst 2960-X 48 GigE PoE 370W, 2 x 10G SFP+ LAN Base
Catalyst 2960-X 48 GigE PoE 370W, 2 x 10G SFP+ LAN Base
Catalyst 2960-X 48 GigE PoE 370W, 2 x 10G SFP+ LAN Base
Catalyst 2960-X 48 GigE PoE 370W, 2 x 10G SFP+ LAN Base
Catalyst 2960-X 48 GigE PoE 370W, 2 x 10G SFP+ LAN Base
Catalyst 2960-X 48 GigE PoE 370W, 2 x 10G SFP+ LAN Base
Catalyst 2960-X 48 GigE PoE 370W, 2 x 10G SFP+ LAN Base
Catalyst 2960-X 24 GigE PoE 370W, 4 x 1G SFP, LAN Base
Catalyst 2960-X 24 GigE PoE 370W, 4 x 1G SFP, LAN Base
Catalyst 2960-X 24 GigE PoE 370W, 4 x 1G SFP, LAN Base
Catalyst 2960-X 24 GigE PoE 370W, 4 x 1G SFP, LAN Base
Catalyst 2960-X 24 GigE PoE 370W, 4 x 1G SFP, LAN Base
Catalyst 2960-X 24 GigE PoE 370W, 4 x 1G SFP, LAN Base
Catalyst 2960-X 24 GigE PoE 370W, 4 x 1G SFP, LAN Base
Catalyst 2960-X 24 GigE PoE 370W, 4 x 1G SFP, LAN Base
Cisco Catalyst 3850 12 Port GE SFP IP Base

Cisco Catalyst 3850 12 Port GE SFP IP Base

Cisco Catalyst 3560-CX 12 Port PoE IP Base

Catalyst 2960-X 48 GigE PoE 370W, 4 x 1G SFP, LAN Base
5508 Series Controller for up to 50 APs

5508 Series Controller for up to 50 APs
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30-APR-2023

31-JUL-2023
31-JUL-2023

26-0CT-2018
05-DEC-2018
05-DEC-2018
01-JUL-2019
01-JUL-2019
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01-JUL-2019
01-JUL-2019
01-JUL-2019
01-JUL-2019
01-JUL-2019
01-JUL-2019
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15-SEP-2019
15-SEP-2019
15-SEP-2019
15-SEP-2019
15-SEP-2019
15-SEP-2019
15-SEP-2019
15-SEP-2019
15-SEP-2019
15-SEP-2019
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15-SEP-2019
15-SEP-2019
15-SEP-2019
15-SEP-2019
15-SEP-2019
15-SEP-2019
15-SEP-2019
15-SEP-2019
15-SEP-2019
15-SEP-2019
15-SEP-2019
15-SEP-2019
15-SEP-2019
15-SEP-2019
15-SEP-2019
01-FEB-2019
01-FEB-2019
13-FEB-2019
08-JUL-2019
26-0CT-2018
26-0CT-2018

25-JAN-2019
30-JUN-2022
30-JUN-2022
30-JUN-2022
30-JUN-2022
30-JUN-2022
30-JUN-2022
30-JUN-2022
30-JUN-2022
30-JUN-2022
30-JUN-2022
30-JUN-2022
30-JUN-2022
30-JUN-2022
30-JUN-2022
30-JUN-2022
30-JUN-2022
30-JUN-2022
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30-JUN-2022
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30-JUN-2022
30-JUN-2022
30-JUN-2022
30-JUN-2022
30-JUN-2022
30-JUN-2022
30-JUN-2022
30-JUN-2022
30-JUN-2022
30-JUN-2022
30-JUN-2022
30-JUN-2022
30-JUN-2022
30-JUN-2022
30-JUN-2022
30-JUN-2022
30-JUN-2022
30-JUN-2022
30-JUN-2022
30-JUN-2022
30-JUN-2022
30-JUN-2022
30-JUN-2022
30-JUN-2022
30-JUN-2022
30-JUN-2022
30-JUN-2022
30-JUN-2022
30-JUN-2022
30-JUN-2022
30-JUN-2022
30-JUN-2022
30-JUN-2022
30-JUN-2022
30-JUN-2022
30-JUN-2022
30-JUN-2022
30-JUN-2022
30-JUN-2022
30-JUN-2022
30-JUN-2022
30-JUN-2022
25-JAN-2019
25-JAN-2019
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664.60
2,296.78
2,296.78
2,260.06

183.73

183.73

183.73

183.73

183.73

183.73

183.73

183.73

183.73

183.73

183.73

183.73

183.73

183.73

183.73

183.73
1,205.10
1,205.10

385.24

173.85

173.85

173.85

173.85

173.85

173.85

173.85

173.85
1,205.10

476.16

476.16

476.16

476.16

834.66

834.66

834.66

834.66

476.16

476.16

476.16

685.74

685.74

685.74

685.74

685.74
1,046.08
1,046.08
1,046.08
1,046.08
1,046.08
1,046.08
1,046.08
1,046.08
1,046.08

476.16

476.16

476.16

476.16

476.16

476.16

476.16

476.16
1,370.18
1,370.18

378.17

891.17

688.84

688.84
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$62,344.00
$20,781.33/year
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DOCKET 4890

Response from Narragansett Bay Commission
to the Division of Public Utilities and Carriers
Data Requests

Set3

April 25, 2019

Div. 3-7: Schedule HIJSR-13 lists a $20,590 amount for vendor PCM with a description of
service as "Adobe Licensing". HISR Exhibit 4 has a document dated 6/7/2018 on
PDF page 12 of 322 with an amount of $20,590. Provide the following

information:

a. Explain fully and in detail how the document 6/7/2018 on PDF page 12
provides support for a FY2020 expense increase of $20,590.

b. In FY2018 did NBC incur any expense for vendor PCM? If so, for what and in
what amount? In what account was that expense recorded in FY2018?

c. InFY2018 did NBC incur any expense for Adobe licensing? If so, for what and
in what amount? In what account was that expense recorded in FY2018?

d. Did NBC use an Adobe product or software in FY2018? If so, what products

Response:

and software was used and how much expense was recorded by NBC in each
account?

Did NBC use any non-Adobe products or software in FY2018 for PDF files or
other purposes subsequently covered by the 6/7/2018 document? If so,
identify.

NBC is transitioning from the purchase and installation of Adobe updates to a
cloud based Licensing Subscription service and the 6/7/2018 document
reflects the annual subscription fee.

Please see Attachment 3-7 for the invoices paid to PCM in FY 2018 and note
that it includes the description, amount and expense G/L account.

No.

Yes. NBC used purchased licenses for Acrobat, Photoshop, lllustrator that are
out of date. There was no expense incurred in FY2018.

No.

Prepared by: Leah Foster and Brendon McLean
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DOCKET 4890

Response from Narragansett Bay Commission
to the Division of Public Utilities and Carriers
Data Requests

Set3

April 25, 2019

Div. 3-8: Schedule HIJSR-13 lists a $14,574 amount for vendor Miele with a description of
service as "Lab Glass wash systems". HJSR Exhibit 4 has a document dated
12/10/2018 on PDF page 312 of 322 with an amount of $31,974. Provide the
following information:

a.
b.

Response:

How did NBC derive the $14,574 amount?

Why is the $14,574 amount different than the amount of $31,974 that is
shown in HJSR Exhibit 4 that appears to relate to vendor Miele?

In FY2018 did NBC incur any expense for vendor Miele? If so, for what and in
what amount? In what account was that expense recorded in FY2018?

In FY2018 did NBC incur any expense for lab glass wash systems? If so, for
what and in what amount? In what account was that expense recorded in
FY2018?

NBC apologizes for including the incorrect amount for Miele in the table
included on Page 25 of my testimony. The correct amount is $31, 974 not
$14,574. The amount on Schedule HJSR-13 for Miele with the description of
service as “Lab Glass wash systems” is $31,974. See Schedule HJSR-13.

The amount on Schedule HIJSR-13 for Miele with the description of service as
“Lab Glass wash systems” is $31,974. See Schedule HISR-13.

Attached are the invoices paid to Miele in FY 2018 (see Attachment 3-8).

See copy of invoice provided in response to ¢ above.

Prepared by: Leah Foster
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DOCKET 4890

Response from Narragansett Bay Commission
to the Division of Public Utilities and Carriers
Data Requests

Set3

April 25, 2019

Div. 3-9:

Response:

Schedule HIJSR-13 lists a $12,878 amount for vendor Johnson Controls with a
description of service as "PM of WQSB Mechanical Systems." HISR Exhibit 4 has
a document dated 1/15/2018 on PDF pages 306-311 of 322 with an amount of
$12,878. Provide the following information:

a.

Explain fully and in detail how the document 1/15/2018 on PDF pages 306-
311 provides support for a FY2020 expense increase of $12,878.

In FY2018 did NBC incur any expense for vendor Johnson Controls? If so, for
what and in what amount? In what account was that expense recorded in
FY2018?

In FY2018 did NBC incur any expense for mechanical systems? If so, for what
and in what amount? In what account was that expense recorded in FY2018?

The Johnson Controls Maintenance Contract is a three-year contract
effective July 1, 2018. FY 2020 amount is $12,878. This is $190 more than
the amount in Schedule HISR-13, which appears to be the FY 2019 amount of
$12,688. Therefore, this amount should be reduced by $190 to a total of
$12,688.

See below and Attachment 3-9 Johnson Controls for details.

$12,500 (July 1, 2018 —June 30, 2019) — FY 2019
$12,688 (July 1, 2019 — June 20, 2020) — FY 2020
$12,878 (July 1, 2020 — June 30, 2021) - FY 2021

Please see attachment 3-9 for invoices paid to Johnson Controls in FY 2018.

It is likely that NBC incurred expense related to mechanical systems in FY
2018; however, this would require extensive research and mechanical repairs
are not covered by maintenance contracts. The Johnson Controls
maintenance contract is only for preventative maintenance service on the
HVAC in the Water Quality Science Building. NBC incurs expense for all types
of mechanical systems in all of its facilities.

Prepared by: Leah Foster
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CERTIFICATION

| hereby certify that on May 3, 2019, | sent a copy of the within to all parties set
forth on the attached Service List by electronic mail and copies to Luly Massaro,
Commission Clerk, by electronic mail and hand delivery.

Parties/Address

E-mail Distribution

Phone

Karen L. Giebink, Director of A&F
Narragansett Bay Commission
One Service Road

Providence, Rl 02905

Kgiebink@narrabay.com;

Sarnold@narrabay.com;

gdegnan@narrabay.com;

401-461-8848

Harold Smith, Raftelis Financial
Consultants

Hsmith@raftelis.com;

Christy Hetherington, Esq.
Dept. of Attorney General
150 South Main St.
Providence, RI 02903

Chetherington@riag.ri.gov;

Tparenteau@riag.ri.gov;

Mfolcarelli@riag.ri.gov;

Al.mancini@dpuc.ri.gov;

dmacrae@riag.ri.gov;

pat.smith@dpuc.ri.gov;

albert.demiranda@dpuc.ri.gov;

Thomas.kogut@dpuc.ri.gov;

John.bell@dpuc.ri.gov;

401-222-2424

Ralph Smith, Larkin Associates
Dawn Bisdorf

Mark Cady

Megan Cranston

rsmithla@aol.com;

dawn.bisdorf@gmail.com;

msdady@gmail.com;

mcranston29@gmail.com;

Original and nine (9) copies w/: Luly
E. Massaro, Commission Clerk John
Harrington, Commission Counsel
Public Utilities Commission

89 Jefferson Blvd.

Warwick, Rl 02888

Luly.massaro@puc.ri.gov;

Alan.nault@puc.ri.gov;

Cynthia.WilsonFrias@puc.ri.gov;

Sharon.ColbyCamara@puc.ri.gov;

John.Harrington@puc.ri.gov;

Margaret.hogan@puc.ri.gov;

401-780-2107

Office of the General Treasurer
Amy L. Crane, General Counsel
Office of the General Treasurer
50 Service Ave., 2" Floor
Warwick, RI 02886

Amy.Crane@treasury.ri.gov;

401-462-7615




The George Wiley Center

Jennifer L. Wood, Executive Director
R.l. Center for Justice

1 Empire Plaza, Suite 410
Providence, RI 02903

(401) 491-1101 ext. 801

jwood @centerforjustice.org;

ext. 801

camiloviveiros@gmail.com;

Ted Nesi

TNesi@wpri.com

Providence Apartment Association
Matthew L. Fabisch, Esquire

Fabisch@fabischlaw.com

G4

Joseph A. Keough, Jr., Esquire # 4925
KEOUGH & SWEENEY, LTD.

41 Mendon Avenue

Pawtucket, Rl 02861

(401) 724-3600 (phone)

(401) 724-9909 (fax)
jkeoughjr@keoughsweeney.com

401-491-1101






